
Stand: 12.05.2025 / 07:59:05

Ergebnisübersicht: Amelsbüren - Reitertag 2025 [462519002] 10.05.2025 - 11.05.2025

1 Reiterwettbewerb mit 2 Sprüngen

Prüfung und Ehrenpreis der Steuerkanzlei Frede

1.  Sarah Sophie Ratajczyk (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Deleila80 8.20P

2. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C20 8.00P

3. Julius Kämper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Foxhunters Kitkat874 7.80P

4. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly29 7.70P

5. Lotte Zimmermann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Index 4437 7.60P

6. Matilda Florien (RFV Sendenhorst e.V.) Maraschino 5097 7.50P

7. Smilla Bomholt (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 7.40P

8. Carlotta Hinzmann (RFV Sendenhorst e.V.) Bella Amore3 7.30P

9. Elli Kreimer (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Shakira 47367 7.20P

9. Johann Otto (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Nemo von Bergen101 7.20P

11.  Caya Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ams Sternchen94 7.10P

12. Ben Ridder (RFV Senden e.V.) Nimton77 6.90P

13. Eni Lasar (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Gina76 6.40P

2 Caprilli-Test-Wettbewerb - Aufgabe 1a

Prüfung der Firma Peter Storp Bauunternehmung

1. Ricarda Beyer (RFV Roxel e.V.) Rijnhoeve's Skye62 7.90P

2. Matilda Florien (RFV Sendenhorst e.V.) Maraschino 5097 7.80P

3. Julius Kämper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Foxhunters Kitkat874 7.70P

4. Louisa Gülker (RFV Senden e.V.) Nussini 8117 7.60P

5.  Sarah Sophie Ratajczyk (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Deleila80 7.50P

6. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C20 7.40P

7. Lotte Zimmermann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Index 4437 7.30P

8. Johann Otto (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Nemo von Bergen101 7.10P

9. Leonie Bröcker (ZRFG Dörenthe e.V.) Be my Girl 102 7.00P

9.  Caya Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ams Sternchen94 7.00P

11. Anni Grothues (ZRFV Bösensell e. V.) Eine wie Keine 2299 6.80

12. Emma Cohausz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nurlan54 6.70

13. Emilia Claus () Leonhards Belinda78 0.00

3 Springreiterwettbewerb - 60cm

Prüfung der Signal Iduna Versicherungen Herr Oliver Johanning

1. Mia Ouazzani (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Duke of Daylight21 8.00P

2. Lotta Erkmann (RFV Senden e.V.) Mathilde 1281 7.80P

3. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C20 7.70P

3. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hera 287861 7.70P

5. Louisa Gülker (RFV Senden e.V.) Nussini 8117 7.60P

5. Coco Marie Rezai (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Zinedine Zidane 4867 7.60P

7. Carlotta Hinzmann (RFV Sendenhorst e.V.) Bella Amore3 7.50P

7.  Emilia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ams Sternchen94 7.50P

7. Matilda Florien (RFV Sendenhorst e.V.) Maraschino 5097 7.50P

10. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Captain Morgan 446 7.40P

10. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly29 7.40P

10. Smilla Bomholt (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 7.40P

13. Leonie Bröcker (ZRFG Dörenthe e.V.) Be my Girl 102 7.30P

13. Wim Breer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Daylight 351113 7.30P

4 Stilspringwettbewerb - 70cm

Prüfung und Ehrenpreis OTM Orthopädie Technik Maik Pollmeyer

1. Mia Ouazzani (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Duke of Daylight21 8.50P

2. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF23 8.40P

3. Stella Böking (RFV Ochtrup e.V.) Wilmsberg112 8.30P

4. Angelina Hülsmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Best Pipa98 8.20P

5. Leni Klaas (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Shakira 47367 8.10P

6. Sophie Postelt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Hera 287861 8.00P

7.  Emilia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Avicii D95 7.90P

8. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Captain Morgan 446 7.80

8. Coco Marie Rezai (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Laffran Finale868 7.80

10. Hannah Sophia Hülsbusch (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Golden Antonia32 7.70

10. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Zapfenstreich 7872 7.70

12. Pia Dorgeloh (ZRFV Bösensell e. V.) Anton104 7.60

12. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike865 7.60

14. Julietta Galle (RFV St. Georg Werne e. V.) Derwins Lady14 7.40

14. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin866 7.40

16. Jaane Preuß (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 688 7.30

17. Jonna Wendt (RFV Senden e.V.) Calandro 195 7.20
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18. Wim Breer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Daylight 351113 7.00

19. Marie Pape (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer70 6.90

20. Anni Tillmann (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35870 6.70

5 Springwettbewerb - 80cm

Prüfung und Ehrenpreis von Harnischmacher Loer Wensing

Rechtsanwälte und Partner GmbH

1. Hanna Louisa Ahlert (RFV Greven e.V.) Nobody is Perfect 9106 0.00 / 35.19P

2. Lana Kallwey (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Braaklander Dublin866 0.00 / 36.62P

3. Stella Böking (RFV Ochtrup e.V.) Wilmsberg112 0.00 / 38.37P

4. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack41 0.00 / 38.41P

5. Pia Dorgeloh (ZRFV Bösensell e. V.) Anton104 0.00 / 38.56P

6. Angelina Hülsmann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Best Pipa98 0.00 / 39.75P

7. Jonna Wendt (RFV Senden e.V.) Calandro 195 0.00 / 39.85P

8. Hannah Sophia Hülsbusch (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Golden Antonia32 0.00 / 39.97

9. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Zapfenstreich 7872 0.00 / 40.68

10. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF23 0.00 / 42.56

11. Merle Sophie Korte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kosmas Kalani42 0.00 / 42.60

12. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W8 0.00 / 43.75

13. Michelle Schwebke (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Index 4437 0.00 / 49.72

14. Marie Pape (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer70 4.00 / 41.78

15. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F22 4.00 / 42.31

16. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike865 4.00 / 43.87

17. Lorena Böhm (ZRFV Bösensell e. V.) Mönchshof's Red Rubin53 4.00 / 54.82

6 Stilspringwettbewerb - 90cm

Prüfung und Ehrenpreis der LVM Versicherung Herr Christian Ahlers

1. Stella Böking (RFV Ochtrup e.V.) Wilmsberg112 8.00P

2. Alina Wulf (RFV Nordwalde e.V.) Henry Hurricane35 7.80P

3. Elena Jentschura (ZRFV Albachten e. V.) Dancing Dynamite 1311 7.70P

4. Johanna Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Carpe Diem FB7 7.60P

4. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281116 7.60P

6. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack41 7.50

7. Hanna Louisa Ahlert (RFV Greven e.V.) Nobody is Perfect 9106 7.40

7. Saskia Niehues (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Manchester S114 7.40

9. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F22 7.10

10. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W8 7.00

10. Johanna Loke (RFV Hiltrup e.V.) It's a Pleasure 338 7.00

12. Michelle Dosoudil (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Hot Scarlina873 6.80

13. Lorena Böhm (ZRFV Bösensell e. V.) Mönchshof's Red Rubin53 6.70

7 Jump and Run - 60cm

Prüfung und Ehrenpreis des Autohauses Wiesmann

1. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 3565 0.00 / 52.25P

2. Alina Wulf (RFV Nordwalde e.V.) Henry Hurricane35 0.00 / 52.91P

3. Leni Klaas (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Shakira 47367 0.00 / 52.93P

4. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Cleo 281116 0.00 / 53.66P

5. Smilla Bomholt (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 0.00 / 55.31P

6. Saskia Niehues (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Manchester S114 0.00 / 55.72P

7. Hanna Louisa Ahlert (RFV Greven e.V.) Nobody is Perfect 9106 0.00 / 56.00P

7. Sophia Pöther (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Top Magic Mike865 0.00 / 56.00P

9. Mia Ouazzani (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Duke of Daylight21 0.00 / 56.03P

10. Jenny Morasch (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Houerd110 0.00 / 63.62P

8 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab

Prüfung und Ehrenpreis der Volksbank Senden Amelsbüren

1. Louisa Weinowski (RV Nottuln e.V.) Heritage 8111 8.30P

2. Sophie Wendland (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Balita 585 7.80P

3. Smilla Bomholt (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 7.70P

4. Thea Schröter (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Leybuchts Action Girl45 7.60P

4. Lea Sophie Stehmann (RFV Roxel e.V.) Rijnhoeve's Skye62 7.60P

6. Johanna Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Bertje115 7.50P

6. Klara Seidler (LZRFV Seppenrade e.V.) Anton860 7.50P

8. Ben Ridder (RFV Senden e.V.) Nimton77 7.40P

8. Louisa Catharina Kitzmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Filou 2189103 7.40P

10. Lucy Große Verspohl (ZRFV Bösensell e. V.) Muck879 7.30P

11. Lara Brochtrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Oakwood's Sky Blue55 7.20P

12. Lukas Hölscher (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mario 13347 7.10P
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12. Leonie Cohausz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Michel 17351 7.10P

12. Aaliyah Bellendorf (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lissy75 7.10P

15. Greta Spurmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Gina76 7.00P

15. Rieke Berlemann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Donnerlottchen 1193 7.00P

15. Florentina Elisabeth Kitzmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Filou 2189103 7.00P

15.  Alissa Löwen (RV Ostenfelde- Dehlen) Ringo 370862 7.00P

15. Hildegard Hagemeier (RFV Warendorf e.V.) Ringo 370862 7.00P

9/1 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp - Jahrgang 2007 b

Prüfung und Ehrenpreis der Firma Roth und der Bitburger Brauerei

1. Louisa Weinowski (RV Nottuln e.V.) Heritage 8111 8.00P

2. Sophie Grove (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Havanero B34 7.90P

3.  Sarah Sophie Ratajczyk (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Deleila80 7.80P

4. Smilla Bomholt (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 7.70P

4. Klara Seidler (LZRFV Seppenrade e.V.) Anton860 7.70P

6. Eni Lasar (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Gina76 7.50P

6. Ben Ridder (RFV Senden e.V.) Nimton77 7.50P

6. Frieda Kröger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Frl. Sonnenschein L869 7.50P

9. Emilia Reemers (RV St.Georg Münster e.V.) Leybuchts Action Girl45 7.40P

10. Thea Wentrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Sirtaki BEVS69 7.30P

11. Hildegard Hagemeier (RFV Warendorf e.V.) Ringo 370862 7.00P

9/2 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp - Jahrgang 2016 b

Prüfung und Ehrenpreis der Firma Roth und der Bitburger Brauerei

1. Matilda Florien (RFV Sendenhorst e.V.) Maraschino 5097 7.70P

2. Johanna Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Bertje115 7.60P

3. Lea Sophie Stehmann (RFV Roxel e.V.) Rijnhoeve's Skye62 7.50P

4. Thea Schröter (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Leybuchts Action Girl45 7.40P

4. Lara Brochtrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Oakwood's Sky Blue55 7.40P

4. Lotta Frenster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Frl. Sonnenschein L869 7.40P

7. Emma Cohausz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Michel 17351 7.30P

8. Lukas Hölscher (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mario 13347 7.20P

9. Aaliyah Bellendorf (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lissy75 7.10P

9.  Alissa Löwen (RV Ostenfelde- Dehlen) Ringo 370862 7.10P

10 Führzügelwettbewerb

Prüfung und Ehrenpreis der Firma Engel & Völkers

1. Franziska Lördemann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Velvet sun83 7.60P

2. Maja Pischke (RFV Warendorf e.V.) Ringo 370862 7.50P

3. Sara Rosenberger (RFV Senden e.V.) Batida de coco72 7.40P

4. Viktoria Cuvenhaus () Leybuchts Action Girl45 7.30P

5. Mila Hippler (RFV Rinkerode e.V.) Feger 35870 7.20P

5.  Carla Kämper (RV Darup Nottuln) Johnny875 7.20P

7. Mila Schröter (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Leybuchts Action Girl45 7.10P

7. Julia Bornefeld-Ettmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Titus on Fire864 7.10P

11 Dressurreiterwettbewerb - DRW2

Prüfung der Sparkasse Münsterland Ost

1. Lotte Zimmermann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Index 4437 8.00P

2. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling46 7.70P

3. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C20 7.50P

4. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly29 7.40P

5. Celina Swat (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Connecticut 139 7.30P

5. Alina Brinker (RV Nottuln e.V.) Little Star 2896 7.30P

7. Carlotta Hinzmann (RFV Sendenhorst e.V.) Bella Amore3 7.20

8. Jonna Wendt (RFV Senden e.V.) Calandro 195 7.10

8. Valerie Stiffel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Silver's Tinker Bell AS105 7.10

10. Sophie Wendland (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Gina76 7.00

11. Maxime Herrmann (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Odillo 4109 6.90

12. Julius Kämper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Winnetou 98671 6.60

13. Lotta Erkmann (RFV Senden e.V.) Mathilde 1281 6.40

14.  Frida Wiemann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Gina76 6.00

14. Janine Grunau (RFV Warendorf e.V.) Ringo 370862 6.00

16. Angelina Meyer (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Riojano de Luxe63 5.80

12 Dressurwettbewerb - DW2

Prüfung und Ehrenpreis der LVM Versicherung Herr Christian Ahlers
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1. Beate Heine (RFV Albersloh e.V.) Le petite Fleur44 8.00P

2. Ricarda Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 660 7.80P

3. Ute Schröder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Floris Coeur28 7.70P

4.  Lotta Zobel (RV Senden) Diamond Moon877 7.60P

5. Carla Thiäner (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Davinjo 213 7.50P

5. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula 17656 7.50P

5. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 12164 7.50P

8. Jonna Wendt (RFV Senden e.V.) Calandro 195 7.40

9. Alissa Lynn Pöpping (RV Nottuln e.V.) Douglas C20 7.30

10.  Maxi Zobel (RV Senden) Olimac876 7.20

11. Alina Brinker (RV Nottuln e.V.) Little Star 2896 7.10

12. Celina Swat (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Connecticut 139 6.90

13. Anni Tillmann (RFV Rinkerode e.V.) Cooper LA871 6.80

14. Greta Thyen (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Chiquita W8 6.70

15. Sarah Frie (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Findus Maximus27 6.50

16. Maxime Herrmann (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Odillo 4109 6.30

17. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Quynten86 6.00

13 Dressurwettbewerb - A3 - mit zusätzlicher Ü40 Wertung

Prüfung und Ehrenpreis des Autohauses Wiesmann

1. Sarah Schlüter (ZRG St.Sebastian Amelsbüren e.V.) Rubi 3565 7.80P

2. Hannah Sophia Hülsbusch (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Golden Antonia32 7.70P

3. Beate Heine (RFV Albersloh e.V.) Le petite Fleur44 7.60P

4. Linn Lange (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Dumbledore F22 7.50P

5. Ricarda Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 660 7.40P

5. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 12164 7.40P

7. Ursula Leifeld (RFV Rinkerode e.V.) Dancing Dream 2410 7.30P

8. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula 17656 7.20P

8. Lina Schikorra (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Be My Malibu91 7.20P

10. Merle Sophie Korte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kosmas Kalani42 7.10

11. Ute Schröder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Floris Coeur28 7.00

12. Beate Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Karamella L40 6.80

13. Finja Middrup (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fabiola 29124 6.70

14. Ute Jentschura (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 3216 6.60

15. Lisa Schwenken (ZRFV Bösensell e. V.) Début de l'amour S118 6.40

16. Sandra Wieger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mary's Pride50 6.30

17. Lina Wensing (RFV Rinkerode e.V.) Quynten86 6.20

18. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 449 6.00

18. Susanne Neumann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mister Lucky 752 6.00

20. Barbara Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Naila84 5.90

21. Sarah Frie (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Findus Maximus27 5.70

21. Marion Leifeld (RFV Albersloh e.V.) Sir Snoopy 1068 5.70

23. Ilka Arensmeier (RFV Steinfurt-Dumte e. V.) S-Line DG90 5.50

14 Ü 40 Wertung

1. Beate Heine (RFV Albersloh e.V.) Le petite Fleur44 7.60P

2. Ursula Leifeld (RFV Rinkerode e.V.) Dancing Dream 2410 7.30P

3. Ute Schröder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Floris Coeur28 7.00P

4. Beate Schmitz (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Karamella L40 6.80P

5. Ute Jentschura (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 3216 6.60

6. Sandra Wieger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mary's Pride50 6.30

7. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 449 6.00

7. Susanne Neumann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mister Lucky 752 6.00

9. Barbara Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Naila84 5.90
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